
UCHWAŁA NR XLVII/392/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Murawki 
stanowiącej część wsi Urowo, dotyczących zmiany rodzaju miejscowości, z: Murawki – jako część wsi 

Urowo, na: Murawki – wieś. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz art. 47a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1990 ze zm.), a także  § 7 uchwały Nr XLIV/495/06 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 
8 września 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Zalewo 
(Dz.Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2006 r. Nr 155, poz. 2277), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne wśród mieszkańców miejscowości Murawki 
stanowiącej część wsi Urowo, w sprawie zmiany rodzaju miejscowości, znajdującej się w wykazie 
urzędowych nazw miejscowości i ich części, z: Murawki – jako część wsi Urowo, na: Murawki – wieś.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w budynku Urzędu Miejskiego w Zalewie oraz w formie 
elektronicznej. 

3. Termin konsultacji ustala  się na okres od dnia 13.02.2023 r. do dnia 19.02.2023 r. 

4. Karta konsultacyjna  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Wzór protokołu z przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik nr 2. 

6. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628C0498-2FA7-4339-A834-2CFA7F93EEC7. Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr. XLVII/392/23 

Rady Miejskiej w Zalewie 
z dnia 11 stycznia 2023r. 

 

 

KARTA KONSULTACYJNA  

MIESZKAŃCÓW MIEJSCOWOŚCI MURAWKI STANOWIĄCEJ CZĘŚĆ WSI UROWO, 

GMINA ZALEWO 

 

Czy jest Pan/Pani za zmianą rodzaju miejscowości, z: Murawki – jako część wsi Urowo, na: 

Murawki – wieś. 

 

 

 TAK 

 

 

 NIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Znak X należy umieścić w kratce przy wybranej opcji.  

2. Brak znaku X w kratce lub postawiony w obydwu kratkach powoduje, że głos jest nieważny.  

 

 
 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628C0498-2FA7-4339-A834-2CFA7F93EEC7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr. XLVII/392/23 

Rady Miejskiej w Zalewie 

z dnia 11 stycznia 2023r. 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z przeprowadzonych konsultacji w sprawie zmiany rodzaju miejscowości, położonej w gminie Zalewo, z: 

Murawki – jako część wsi Urowo na: Murawki – wieś. 

 

§ 1. W konsultacji w budynku Urzędu Miejskiego w Zalewie udział wzięli mieszkańcy miejscowości Murawki 

stanowiącej część wsi Urowo, zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

§  2.  Konsultacje odbyły się w wyznaczonym terminie. 

 

§ 3. W głosowaniu tajnym za zmianą  rodzaju miejscowości, położonej w gminie Zalewo,  

z: Murawki - część wsi Urowo, na: Murawki – wieś,  opowiedziało się …….. osób, przeciw było ………. 

osób, głosów nieważnych oddano …….. 

 

§ 4. W konsultacji w formie elektronicznej, udział wzięli mieszkańcy miejscowości Murawki stanowiącej 

część wsi Urowo, a ich wyniki przedstawiają się następująco: 

za opowiedziało się …….. osób, przeciw było ………. osób, głosów nieważnych oddano …….. 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628C0498-2FA7-4339-A834-2CFA7F93EEC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

